Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a troca

das lâmpadas na rotatória de acesso Gerdau/Residencial Mantiqueira.

REQUERIMENTO N° 2082/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A TROCA DAS
LÂMPADAS NA ROTATÓRIA DE ACESSO GERDAU/RESIDENCIAL
MANTIQUEIRA.

PROTOCOLO GERAL N° 2496/2018
Data: 08/10/2018 - Ho ário: 11:35

1111111111111111111
kán. 2013

>jos *ira • Magro
R'esidente

Senhor Presidente,

Considerando que chegou a este vereador a solicitação de morador do bairro Mantiqueira,

pedindo melhorias na iluminação pública na rotatória citada;

Considerando, ainda, que segundo informações do munícipe o mesmo já tem solicitado há

tempos a troca das lâmpadas mencionadas;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a troca das lâmpadas na rotatória de acesso

Gerdau/Residencial Mantiqueira.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 08 de Outubro 2018.

Vereador I derley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.Ieg.br

	Page 1